

BİTKİNİN ADI	Latince: <i>Cinnamomum camphora</i> (L.) J.Presl İngilizce: Camphor tree, camphorwood, camphora laurel Türkçe: Kafur ağacı Sinonimi (varsa): <i>Cinnamomum camphora</i> var. <i>nominale</i> Hats. & Hayata (PL), <i>Cinnamomum camphora</i> (L.) T.Nees & C.H.Eberm. (IPNI)
FAMİLYASI	Lauraceae
KULLANILAN KISMI	Yapraklarından ve gövde kabuğundan elde edilen uçucu yağ 4 kemotipi (kafur, borneol, linalol ve 1,8-sineol) mevcuttur.
GÜVENLİLİKLE İLGİLİ UYARILAR	<p>Ani başlayan bulantı ve kusmayı takiben ajitasyon ve nöbetlerle karakterize olan küçük dozlarda uçucu yağın yutulması, küçük çocuklarda ölümcül olabilir.</p> <p>Aktif maddeye karşı aşırı duyarlılık görülebilir.</p> <p>Rubefiyen etkiye bağlı olarak ciltte iritasyon ve kızarıklığa neden olabilir. Yüksek dozda ve uzun süre kullanımında uçucu yağa bağlı olarak alerji ve cilt reaksiyonu gelişebilir.</p> <p>Mukoza ve göz ile temasından kaçınılmalıdır.</p> <p>Uzun süreli ağız yoluyla veya haricen kullanıldığı zaman aşırı duyarlı kişilerde temas dermatiti ve doz aşımında kafur intoksikasyonu görülebilir.</p> <p>Bebekler, olgunlaşmamış karaciğer detoksifikasyon mekanizmaları nedeniyle kafur hepatotoksisitesine özellikle duyarlıdır. Kafur içeren preparatların 2 yaşından küçük çocuklarda kullanılmaması tavsiye edilir.</p> <p>Yeterli veri mevcut olmadığı için, masaj yağı olarak 12 yaş altı çocuklarda kullanılması önerilmez.</p> <p>Kafurun cilt, muköz membranlar ve plasentadan absorbe edilebilmesinden dolayı, bazen hepatik ensefalopati ile hepatonörotoksisiteye yol açabilir. Fetüsün gelişimini engelleyebileceğine ve kadınlarda süt üretimini azaltabildiğine dair bulgular olduğundan, hamile ve emziren bayanlarda kullanılması önerilmez.</p> <p>Sigara içenler, amfizem ve astım hastalarında çok dikkatli kullanılmalıdır.</p> <p>Bitkisel ürünlerle tedavi konusunda eğitim görmüş hekim ve eczacı denetiminde kullanılmalıdır.</p>
İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ VE DİĞER ETKİLEŞİMLER	Karaciğer hasarına neden olan ilaçlarla etkileşebilir.
LİTERATÜR	<ol style="list-style-type: none"> <li>1) Zimmerman, E. Aromatherapie für Pflege-und Heilberufe; 2016.</li> <li>2) <a href="https://www.indiamart.com/proddetail/ravintsara-oil-17421483362.html">https://www.indiamart.com/proddetail/ravintsara-oil-17421483362.html</a></li> <li>3) Majed M Hania. Topical Medicine for Treatment of the Musculoskeletal. International Journal of ChemTech Research 2010;2(1):700–5</li> <li>4) Singh, R., Jawaid, T. <i>Cinnamomum camphora</i> (Kapur): Review. Pharmacognosy Journal, Volume 4, Issue 28, 2012, 1-5.</li> </ol>